ПРОТОКОЛ № 2

Семинар-совещание с тьюторантами: «Функциональная грамотность: проектирование урока на основе анализа результатов оценивания».

    "21" марта 2025 г.

    Присутствовали:
МБОУ Усть – Кемская СОШ № 10
МБОУ Погодаевскя СОШ № 18
МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2
МБОУ Шапкинская СОШ № 11
МБОУ Подтесовская |СОШ №46
МБОУ Озерновская СОШ №47
 МБОУ Шапкинская СОШ № 11

Вопросы:

    1. Работа с шаблоном урока, поиск класса, темы и материала для урока.
    2. Рекомендации по выполнению домашнего задания тьюторантами.

    Решение:

    1. Создать сценарий урока и снять видео этого урока, срок до 10 апреля 2025.

Методист РМА Енисейского района 							Е.Н. Соколов

[bookmark: _GoBack]